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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Den sendes efterfølgende automatisk
med kontrolrapport.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur for dagens ret: Lasagne.
Processen for kødsovs er gennemgået. Kødsovs varmes op til
120°C og tages af ved 105°C, hvorefter den udportioneres.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Opfølgning af
bagatelagtig overtrædelse i kølerum fra sidste tilsyn.
Fødevarerne er nu klart adskilt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende:
Fuger langs gulv/væg er udskiftet ved grøntsnitsafdeling og
henmod kipsteger. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser
at udskiftning af fuger vil blive påført vedligeholdelsesplan.
Dørkarme/dørtærskler: Virksomheden har fået udskiftet nogle
af trædørkarme med plastic og dørtærskel ved tørlager er i
proces med udbedring. Derfor vurderes forholdene stadig
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
er fælles med resten af virksomhederne på arealet. Der
foretages rundering 2 gange årligt og revision 1 gang årligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
kalibrering af overvågningsudstyr (termometre). Der er
redegjort mundtligt for processen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Virksomhedens risikoanalyse for temperatur varmholdelse.
Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) af
varmholdelse af dagens ret. Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur
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dagensret for perioden medio august til dags dato.
Virksomheden gennemgår og reviderer deres egenkontrol årligt. Sidste gang november 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser, at de påtænker at starte med Sousvide på et tidspunkt, hvorfor dette tilføjes
virksomhedens risikoplysninger igen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opfølgning af bagatelagtig overtrædelse vedr. ID-mærkning på
termokasser/transport fra sidste tilsyn. Virksomhed har indkøbt stempel med ID-mærke. Proces med
brændemærkning er i gang. Kontrolleret at termokasser på vej til kunder var mærket.


